Территориальная избирательная комиссия
Осташковского округа
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июля 2024  года						                 № 90/431-5
г. Осташков

О заверении списка кандидатов в депутаты
Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением  Осташковским Местным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 5 на дополнительных выборах депутата Осташковской городской Думы второго созыва
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Осташковского округа для заверения списка кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением  Осташковским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 5 на дополнительных выборах депутата Осташковской городской Думы второго созыва, в соответствии с пунктом 11 статьи 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22 апреля 2022г. № 62/730-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Осташковского округа» территориальная избирательная комиссия Осташковского округа постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Осташковским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 5 на дополнительных выборах депутата Осташковской городской Думы второго созыва (далее – список кандидатов), в количестве 1 человека.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского округа
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского округа

З.А. Левашова

	Список кандидатов в депутаты Осташковской городской Думы второго созыва, выдвинутых Осташковским местным отделением Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	по одномандатному избирательному округу № 5

                           Одномандатный избирательный округ № 5
[bookmark: _GoBack]Александрова Валентина Степановна, 1961 года рождения, место жительства – Тверская область, Осташковский городской округ, п. Сиговка, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

заверен
территориальной избирательной комиссией
Осташковского округа

копия

Территориальная избирательная комиссия

Осташковского

округа

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17

июля

2024

года

№

90/4

31

-

5

г. Осташков

О заверении списка кандидатов в депутаты

Осташковской

городской Думы

второго созыва

, выдвинутых

избирательным объединением

Осташковским

Местн

ым

отделение

м

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по

одномандатному избирательному округу № 5

на дополнительных

выборах депутат

а Осташковской городской Думы второго со

зыва

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию

Осташковского округа

для заверения списка

кандидатов в депутаты

Осташковской

городской Думы

второго созыва

,

выдвинутых избирательным объединением

Осташковским

Местн

ым

отделение

м

Всероссийской политической партии «

ЕДИНАЯ РОССИЯ

» по

одномандатн

ому

избирательн

ому

округ

у

№

5

на дополнительных выборах

депутат

а

Осташковской

городской Думы

второго созыва

, в соответс

твии с

пунктом 11 статьи 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от

07.04.2003 №

20

-

ЗО, на основании постановления избирательной комиссии

Тверской области

от 22 апреля 2022г. № 62/730

-

7 «О возложении исполнения

полномочий по подготовке  и пр

оведению выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа

Тверской области на территориальную избирательную комиссию

Осташковского округа»

территориальная избирательная комиссия

Осташковского округа

постановляе

т

:

1.

Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты

Осташковской

городской Думы

второго созыва

, выдвинутых избирательным

Территориальная избирательная комиссия   Осташковского   округа   Тверской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    17   июля   2024     года                                 №  90/4 31 - 5   г. Осташков     О заверении списка кандидатов в депутаты    Осташковской   городской Думы   второго созыва , выдвинутых  избирательным объединением    Осташковским  Местн ым    отделение м   Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по  одномандатному избирательному округу № 5  на дополнительных  выборах депутат а Осташковской городской Думы второго со зыва   Рассмотрев документы, представленные в территориальную  избирательную комиссию  Осташковского округа   для заверения списка  кандидатов в депутаты  Осташковской   городской Думы   второго созыва ,  выдвинутых избирательным объединением    Осташковским  Местн ым   отделение м   Всероссийской политической партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ » по  одномандатн ому   избирательн ому   округ у   №  5   на дополнительных выборах  депутат а   Осташковской   городской Думы   второго созыва , в соответс твии с  пунктом 11 статьи 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от  07.04.2003 №   20 - ЗО, на основании постановления избирательной комиссии  Тверской области  от 22 апреля 2022г. № 62/730 - 7 «О возложении исполнения  полномочий по подготовке  и пр оведению выборов в органы местного  самоуправления, местного референдума Осташковского городского округа  Тверской области на территориальную избирательную комиссию  Осташковского округа»   территориальная избирательная комиссия  Осташковского округа   постановляе т :   1.   Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты  Осташковской  городской Думы   второго созыва , выдвинутых избирательным